上海海事局关于注销公司（临时）符合证明以及船舶（临时）安全管理证书的通告

因上海海事局管辖的相关航运公司及船舶主动退出安全管理体系，相应的公司（临时）符合证明及船舶（临时）安全管理证书自动注销作废。现将自2023年7月1日至2023年9月30日期间相关注销信息通告如下：

一、公司（临时）符合证明

	序号
	公司名称
	航线
	覆盖船种
	证书编号
	证书签发日期
	有效期至
	注销日期

	1
	上海正东船务有限公司
	国际
	其他货船
	05B011
	2020-06-10
	2025-06-09
	2023-07-24

	2
	上海永之鑫航运技术有限公司
	国内
	散货船
	05A353
	2022-08-30
	2027-08-29
	2023-08-14

	3
	中交上海航道局有限公司
	国际
	其他货船
	05A047
	2021-12-27
	2026-12-26
	2023-09-12

	4
	上海钢联物流股份有限公司
	国内
	散货船
	05A198
	2021-07-06
	2026-07-27
	2023-08-15

二、船舶（临时）安全管理证书

	序号
	公司名称
	船名
	航线
	船种
	证书编号
	证书签发日期
	有效期至
	注销日期

	1
	上海中船船舶管理有限公司
	东南17
	国内
	其他

货船
	05A340008
	2021-

12-23
	2026-

12-22
	2023-

09-21

	2
	上海东海航运有限公司
	东洋1
	国内
	油船
	05A106012
	2020-08-05
	2025-08-04
	2023-07-04

	3
	上海华交船舶管理有限公司
	中昌浚16
	国内
	其他货船
	05A294008
	2021-04-06
	2026-04-05
	2023-07-31

	4
	上海交港船舶管理有限公司
	涤海11
	国内
	化学品船
	05A103064
	2018-10-18
	2023-12-26
	2023-07-17

	5
	上海交港船舶管理有限公司
	加泰3
	国内
	油船
	05A103092
	2022-10-31
	2027-10-30
	2023-07-31

	6
	上海赛尔船舶管理有限公司
	鸿庆8
	国内
	油船
	05A357009
	2023-06-27
	2023-12-26
	2023-07-20

	7
	福舟船务（上海）有限公司
	利华海
	国内
	散货船
	05A372008
	2023-03-03
	2028-03-02
	2023-08-07

	8
	福舟船务（上海）有限公司
	盈运6
	国内
	散货船
	05A372010
	2023-02-06
	2028-02-05
	2023-08-07

	9
	加舟船务（上海）有限公司
	鑫远洋
	国内
	散货船
	05A348005
	2021-04-30
	2026-04-29
	2023-08-07

	10
	福舟船务（上海）有限公司
	盈运9
	国内
	散货船
	05A372012
	2023-02-13
	2028-02-12
	2023-08-07

	11
	上海交港船舶管理有限公司
	涤海福兴
	国内
	化学品船
	05A103094
	2023-07-27
	2024-01-26
	2023-08-11

	12
	上海洋浦浙海海运有限公司
	新祥安
	国内
	散货船
	05A223002
	2022-12-13
	2025-03-21
	2023-08-21

	13
	上海钢联物流股份有限公司
	钢联物流30
	国内
	散货船
	05A198006
	2020-10-10
	2025-10-09
	2023-08-15

	14
	上海宁申海运有限公司
	宁申海油8
	国内
	油船
	05A284002
	2020-09-08
	2025-11-11
	2023-08-21

	15
	上海港宏船务有限公司
	和晟77
	国内
	其他货船
	05A235007
	2022-06-22
	2027-06-21
	2023-08-25

	16
	上海新瓯海运有限公司
	新瓯17
	国内
	其他货船
	05A262007
	2022-04-13
	2027-04-26
	2023-08-23

	17
	上海畅锦海运有限公司
	鼎富全
	国内
	其他货船
	05A185011
	2022-08-23
	2027-08-22
	2023-08-23

	18
	上海吉海通航运有限公司
	亚庆18
	国内
	散货船
	05A375007
	2023-03-01
	2023-08-31
	2023-08-28

	19
	上海祥发危险品船务储运有限公司
	沪祥发31
	国内
	化学品船
	05A152019
	2022-11-15
	2027-12-12
	2023-09-04

	20
	上海祥发危险品船务储运有限公司
	沪祥发16
	国内
	化学品船
	05A152017
	2022-07-05
	2027-09-02
	2023-09-04

	21
	上海祥发危险品船务储运有限公司
	沪祥发15
	国内
	化学品船
	05A152015
	2022-08-12
	2027-08-18
	2023-09-04

	22
	上海赛尔船舶管理有限公司
	集美601
	国内
	其他货船
	05A357005
	2022-07-04
	2023-07-03
	2023-07-03

	23
	上海港宏船务有限公司
	新远隆6
	国内
	其他货船
	05A235008
	2022-06-29
	2027-06-28
	2023-09-08

	24
	上海港宏船务有限公司
	港宏22
	国内
	其他货船
	05A235002
	2022-10-31
	2027-11-07
	2023-10-08

	25
	上海祥发危险品船务储运有限公司
	沪祥发9
	国内
	化学品船
	05A152010
	2019-08-26
	2024-09-15
	2023-10-08

	26
	上海恒州海运有限公司
	信德167
	国内
	油船/化学品船
	05A303005
	2022-12-31
	2027-12-30
	2023-10-08

	27
	上海海一航运有限公司
	江夏鸿
	国内
	散货船
	05A245023
	2022-09-01
	2027-10-22
	2023-09-19

	28
	上海海一航运有限公司
	江夏发
	国内
	散货船
	05A245014
	2022-06-08
	2027-06-26
	2023-09-19

	29
	上海海一航运有限公司
	新海福
	国内
	散货船
	05A245024
	2022-10-19
	2027-12-06
	2023-09-19

特此通告。

上海海事局

2023年10月8 日